様式第２（第５条関係）

常滑市小規模企業等振興資金等融資信用保証料補助金請求書

                            年  月  日

常 滑 市 長 殿

                  所 在 地

                  事 業 所 名

                  代表者氏名           ㊞

  信用保証料補助金交付につきまして、下記のとおり請求します。

記

種 類
※○印をつけてくだ

さ い

１．小規模企業等振興資金（通常資金・小口資金）

２．経済環境適応資金（創業等支援資金）

請 求 金 額         円

 振込先

金 融 機 関 名

預 金 種 目 １  普通    ２  当座

口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義